



Chiara D'Alessandro

Junior Account I TBWA Italia

Milan, Metropolitan City of Milan, Italy

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Languages

English (Work Proficiency)

Italian (Native)

About

Nel 2020 ho conseguito la mia laurea triennale in Sociologia con la quale ho maturato capacità di analisi e apprendimento della sfera sociale e istituzionale.

Nel 2021 ho deciso di dare un taglio fortemente pratico alla mia formazione attraverso il Master in Marketing e Comunicazione dove ho portato a termine project work in team per reali aziende italiane e internazionali, acquisendo la metodologia e gli strumenti utili a comprendere e portare a termine gli obiettivi richiesti dal cliente.

Tale esperienza mi ha dato modo di accrescere le mie abilità relazionali e organizzative, prestando attenzione ai bisogni del cliente e alle tempistiche in ogni fase del progetto; dall'analisi, alla progettazione strategica fino alla valutazione.

Mi piacerebbe oggi portare il mio spirito intraprendente e la mia determinazione per contribuire pro attivamente al team di lavoro in vista del raggiungimento degli obiettivi prefissati dall'azienda entro la quale mi collocherò.

BRANDS WORKED WITH

ALMA S.P.A. - AGENZIA PER IL LAVORO

Posh Luxury Magazine

TBWA\Italia

Experience



Account

TBWA\Italia | Jul 2022 -

Social media manager

Posh Luxury Magazine | Dec 2021 - Apr 2022

- Social media listening and development
- Strategic editorial plan
- Content creator
- Competition Analysis
- Customer Presentation
- Digital PR
- Events/Press day

Human Resources Recruiter

ALMA S.P.A. - AGENZIA PER IL LAVORO | Jan 2016 - Dec 2017

- Gestione candidature
- Profilazione candidati
- Gestione documentazione
- Contatto con il cliente
- Archivista

Education & Training

2021 - 2021

Accademia di Comunicazione

Master's degree,

2017 - 2020

Università degli Studi di Urbino Carlo Bo

Laurea triennale,